様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

いすみ市養育費保証料補助金交付申請書

いすみ市長　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　氏　　名
　電話番号

いすみ市養育費保証料補助金の交付を受けたいので、いすみ市養育費保証料補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添えて次のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金申請額
金　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(１)　補助対象者及びその扶養している児童の戸籍謄本又は抄本
(２)　世帯全員の住民票の写し
(３)　補助対象者に係る児童扶養手当証書の写し又は前年（１月から７月までの間に申請する場合は、前々年）の所得証明書等
(４)　対象経費の領収書等の写し（クレジット会社を介して支払う契約を行った場合は、クレジット契約証明書の写し）
(５)　養育費の取決めを交わした文書（債務名義である文書に限る。）の写し
(６)　保証会社と締結した養育費保証契約書の写し
(７)　その他、市長が必要と認めるもの
[bookmark: _GoBack]